

Valtuustoaloite: Lasten ja nuorten osallistaminen heitä koskevissa asioissa, Amisgaala, valtuutettu Kristiina Mutka-Leinonen

Kaupunginhallitus 16.10.2023 § 323

387/00.01.04/2023

Valmistelija Kuntayhtymän johtaja, rehtori Jaana Ritola

Valtuutettu Kristiina Mutka-Leinosen valtuustoaloite 24.4.2023:

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousta seuraavat kuntalaiset

Yksi Raahen kaupungin strategian tärkeimmistä tavoitteista on lasten ja nuorten osallistaminen heitä koskevissa asioissa. Tavoitteena on, että lapsilla ja nuorilla on käytössään useita kanavia osallistua sekä vaikuttaa päätöksentekoon ja heitä koskevaan toimintaan.

Kuopiossa ammatillisen koulutuksen puolella on jo vuosia pohdittu sitä, kuinka myös sinne saataisiin luotua omia opiskeluun liittyviä perinteitä kuten lukiossa on.

Opiskelijat kaipasivat heille ainutlaatuihin opiskeluaikoihin perinteitä ja yhteisöllisyyden tunnetta. Myös korona-ajan suljettu yhteiskunta vaikuttaa nuorten elämään edelleen. Savon ammattiopiston Kuopion kampuksella järjestettiin ensimmäistä kertaa opiskelijoille omat paritanssiaiset tänä keväänä. Tapahtuman nimi oli Amisgaala ja idean takana olivat opiskelijat. Amisgaala voisi olla myös koulutuskuntayhtymä Brahessa osa ammatillisen koulutuksen ”vuosikelloa”.

Ensimmäisenä kuopiolaisten ideasta otettiin koppii Tampereen kupeessa Lempäälässä. Toivomme, että seuraavana Raahen kaupunki on aloitteellinen ja ottaa kopin tästä nuorten ideoimasta tapahtumasta.

Opiskeluaika toisella asteella on tärkeä osa nuorten arkea. Monenlainen ryhmäytyminen luo sosiaalisia verkostoja ja ehkäisee syrjäytymistä. Nuoret voisivat omannäköisen Amisgaalamme myötä yhteisöllisyyden lisäksi vahvistaa myös seutukunnallista yhteistyötä.

Koulutuskeskus Brahen kuntayhtymän johtaja, rehtori Jaana Ritolan vastaus 9.10.2023:

Arvoisat valtuutetut!

Koulutuskeskus Brahe kiittää valtuustoa tärkeästä aloitteesta. Pidämme nuorten vaikuttamismahdollisuuksia tärkeänä ja Koulutuskeskus Brahen opiskelijoille on mahdollistettu monia vaikuttamisen kanavia. Kysyimme viime keväänä Koulutuskeskus Brahen opiskelijavaikuttajien ja tänä syksynä lokakuun alussa järjestäytyneen uuden opiskelijakunnan hallituksen jäsenten näkemyksiä ja ajatuksia Amisgaalasta.

Opiskelijat suhtautuivat ajatukseen innostuneesti. Opiskelijat toivoivat, että tilaisuus tukisi ryhmäytymistä ja eri alojen opiskelijoiden yhteistyötä ja olisi kaikille opiskelijoille sopiva. Aloitamme Koulutuskeskus Brahessa Amisgaalan suunnittelutyön yhteistyössä opiskelijoiden ja henkilökunnan kanssa. Toivomme, että tilaisuudesta saadaan jatkossa Raaheen mukava perinne ammatillisen koulutuksen opiskelijoille. Tapahtuman toteutusmuoto ja ajankohta selviävät suunnittelutyön myötä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen Koulutuskeskus Brahen kuntayhtymän johtaja, rehtori Jaana Ritolan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.